令和４年度定時総会報告

 令和４年５月２７日（金）午後２時００分より愛川町文化会館３階大会議室において、定

時総会が開催されました。

 冒頭、後藤務理事長から、今年度の総会も多くの会員皆様のご理解とご協力をいた

だき開催することができたとお礼の言葉があった、また、小野澤豊愛川町長、木下眞樹

子町議会副議長の両名にご臨席を賜った事の感謝を申し上げた。

 また、今年度は当センターが平成２４年に公益法人への移行認可を受けてから１０年

が経過した。これは町行政、町民皆様、さらには会員のご協力の賜物であると重ねて感

謝を申し上げた。

 来賓として小野澤豊町長、木下眞樹子町議会副議長が列席されお祝いのあいさつを

頂戴しました。また、佐藤けいすけ県議会議員よりお祝いのメッセージを頂戴しました。

なお、総会の出席者は委任状提出者を含め２８０名で、審議は、小川二三男氏の議

長により円滑な議事進行が図られました。

 報告事項は以下のとおりです。

 報告第１号 令和４年度事業計画書

 報告第２号 令和４年度収支予算書

 提案された議案は以下のとおりです。

 議案第１号 令和 3年度 事業報告について

 議案第２号 令和 3年度 決算について

―監査報告―

 議案第３号 役員の選任について

議案は原案のとおり可決承認されました。

議案第３号で選任された役員については当ホームページのセンター情報「役員名簿」

のとおりとなります(名簿に記載されている理事長、副理事長、常務理事は、総会後の理

事会で決定したものとなります)。

なお、今年は従来のとおり総会中に表彰を実施いたしました。正会員(２０年)１名、正

会員(１０年)１３名、合計１４名の表彰をいたしました。受賞された皆様、おめでとうござい

ました。

後藤 務  理事長

小野澤 豊  町長 来賓祝辞

木下 眞樹子  町議会副議長 来賓祝辞

伊従 誠一郎  副理事長 開会の言葉

小川 二三男  議長

会場風景 (ソーシャルディスタンス・マスクの着用)

≪表彰者 記念撮影≫

【前列左より】 榎本照夫さん、濱田孝秀さん、鶴見夏美さん、伊従副理事長、後藤理事長、佐藤泰史さん、大渕光治

さん、熊坂國男さん

【後列左より】 佐山信夫さん、沼田照雄さん、上原英司さん、徳永一夫さん、栗山高吉さん、上岡俊郎さん、佐藤覺さ

ん

表彰者(順不同)

・正会員(２０年)

佐藤 泰史さん(半原)

・正会員(１０年)

熊坂國男さん(中津)、徳永一夫さん(半原)、佐山信夫さん(角田)

佐藤覺さん(半原)、上原英司さん(中津)、杉山信子さん(中津)

栗山高吉さん(中津)、鶴見夏美さん(角田)、榎本照夫さん(角田)

上岡俊郎さん(中津)、沼田照雄さん(角田)、濱田孝秀さん(中津)

大渕光治さん(半原)